
Отдел образования администрации Краснотуранского района 

 

ПРИКАЗ 

 

21.11.2024 г.                                                                                                 № 132                                                                                                                       

                                                                                                                     

О внесении изменений в приказ  

отдела образования № 106 от 16.09.2022 года  

«О муниципальной психологической службе» 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Краснотуранского района №1-лс от 14.10.2024 года «О приёме работника на 

работу»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ отдела образования № 106 от 16.09.2022 года «О 

муниципальной психологической службе» следующие изменения: 

-  п. 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить состав рабочей группы по 

вопросам развития психологической службы: 

- Степанова Т.В., ведущий специалист отдела образования; 

- Михайлевич Е.И., руководитель Муниципальной психологической службы; 

- Корсунова Е.А., методист отдела образования; 

- Иконникова Т.Н., ведущий специалист отдела опеки и попечительства; 

- Коновальчук Н.А., руководитель Муниципального опорного центра. 

- п.2 дополнить словами «Назначить руководителем муниципальной 

психологической службы (далее - МПС) Михайлевич Елену Ивановну». 

2. Состав муниципальной психологической службы Краснотуранского района 

изложить в новой редакции (Приложение 1).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.о. заместителя главы района 

по социальным вопросам – 

начальник отдела образования                                                         О.Н. Тарасова 

 

 



Приложение № 1 к приказу отдела                                     

образования администрации  

Краснотуранского района 

  от 21.11.2024 № 132 

   

Состав муниципальной психологической службы 

Краснотуранского района 

№ ФИО педагога- 

психолога 

Место работы Должность в 

муниципальной 

психологической службе 

1. Михайлевич Елена 

Ивановна 

Отдел образования Руководитель 

муниципальной 

психологической 

службы 

2. Семенищева Елена 

Александровна 

МБОУ 

«Краснотуранская 

СОШ» 

Заместитель 

руководителя МПС 

3. Устюгова Татьяна 

Ивановна 

МБОУ 

«Лебяженская 

СОШ» 

Член МПС 

4. Фосс Евгения 

Валерьевна 

МБОУ 

«Восточенская 

СОШ» 

Член МПС 

5. Пирогова Юлия 

Александровна 

МБОУ «Саянская 

СОШ» 

Член МПС 

6. Зябликова Ольга 

Анатольевна 

МБОУ «Салбинская 

СОШ» 

Член МПС 

7. Корниенко Ирина 

Евгеньевна 

МБОУ «Тубинская 

СОШ» 

Член МПС 

8. Трубинская Ирина 

Александровна 

МБОУ «Кортузская 

СОШ» 

Член МПС 

9. Максименко Ксения 

Сергеевна 

МБОУ «Беллыкская 

СОШ» 

Член МПС 

10. Лукьянова 

Екатерина 

Владимировна 

МБОУ «Беллыкская 

СОШ» 

Член МПС 

11. Кокорина Виктория 

Александровна 

МБОУ 

«Новосыдинская 

СОШ» 

Член МПС 

12. Калягина Лариса 

Олеговна 

МБОУ «Белоярская 

ООШ» 

Член МПС 



13. Кузеванова 

Людмила 

Валерьевна 

МБОУ 

«Галактионовская 

ООШ» 

Член МПС 

14. Штеле Галина 

Александровна 

МБОУ 

«Николаевская 

ООШ» 

Член МПС 

15. Голощапова Ирина 

Викторовна 

МБОУ 

«Краснотуранская 

НОШ им. В.К. 

Фуги» 

Член МПС 

16. Семенищева Елена 

Александровна 

МБДОУ «Детский 

сад №4 

«Солнышко»»  

Член МПС 

17. Канзерова Анна 

Олеговна 

МБДОУ «Детский 

сад №2 «Чайка»» 

Член МПС 

18. Вышинская Елена 

Алексеевна 

МБДОУ 

«Лебяженский 

детский сад» 

Член МПС 

19. Дудник Надежда 

Николаевна 

МБДОУ 

«Тубинский детский 

сад» 

Член МПС 

20. Лесовая Светлана 

Владимировна 

МБДОУ 

«Новосыдинский 

детский сад» 

Член МПС 

 

 


